ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 Об утверждении структуры окружного Совета депутатов Советского городского округа
(Принято окружным Советом депутатов    30 сентября  2015г.)

             Рассмотрев предложение главы Советского городского округа Воищева Н.Н., руководствуясь ст.34 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 29.06.2015)

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.26 Устава муниципального образования «Советский городской округ», окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

 1.Утвердить структуру окружного Совета депутатов Советского городского округа (прилагается).

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник».
3. Решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Советского городского округа                                                                   Н.Н.Воищев
г. Советск

« 30 »  сентября   2015г.

№ 5
                                                                                           Приложение

                                                                                           к решению окружного Совета

                                                                                           депутатов  от « 30 » сентября 2015 №5

Структура

окружного Совета депутатов Советского городского округа

1.Глава Советского городского округа, исполняющий полномочия председателя окружного Совета депутатов.
2. Заместитель главы Советского городского округа.
3. Постоянные комиссии окружного Совета депутатов.
4. Контрольно-счетная комиссия окружного Совета депутатов.

5.Аппарат окружного Совета депутатов.